FUNDAÇÃO DO INSTITUTO DE PESCA DO ESTADO DO RIO DE
JANEIRO - FIPERJ

COMISSÃO DE PREGÃO
AVISO

A COMISSÃO DE PREGÃO da Fundação do Instituto de Pesca do
Estado do Rio de Janeiro - FIPERJ, torna público, nos termos da Lei nº
10.520 de 17/07/2002, do Decreto Estadual nº 31.864 de 16/09/2002,
Decreto nº 10.024/19, que fará realizar na Praça Fonseca Ramos, s/n,
Terminal Rodoviário Roberto Silveira, Sobreloja, Niterói, Rio de Janeiro,
a licitação, na modalidade Pregão Eletrônico, conforme abaixo
discriminada:

Licitação: Pregão Eletrônico nº 06/2022.
Dia: Abertura: 13/09/2022 – Horário: 11h.
Proc. SEI-020006/000120/2022
Tipo: Menor Preço Unitário por Item
Objeto: Aquisição de bebedouros, conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas no termo de referência, para atender as
necessidades da Sede e das Unidades Regionais da Fundação do
Instituto de Pesca do Estado do Rio de Janeiro - FIPERJ pelo período
de 12 (doze) meses.
Valor Estimado: R$ 21.415,59 (vinte e um mil, quatrocentos e quinze
reais e cinquenta e nove centavos)

Os interessados poderão adquirir os Editais nos endereços eletrônicos
www.compras.rj.gov.br e www.fiperj.rj.gov.br, opção: “Licitações”,
qualquer informação poderá ser obtida através dos telefones (21)
3601.5979.

http://www.compras.rj.gov.br
http://www.fiperj.rj.gov.br